หนองแค - หินกอง กม.๗๙+๐๐๐ - กม.๙๕+๐๐๐ (ด้านซ้ายทางและขวาทาง เป็นช่วงๆ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาติดตั้งเป้าสะท้อนแสง บนทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนหนองแค - หินกอง กม.๗๙+๐๐๐ -

กม.๙๕+๐๐๐ (ด้านซ้ายทางและขวาทาง เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด

(ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๙,๕๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘
   

 
 

 
 

(นายสามารถ ศรีมุงคณุ)

รอ.ขท.สระบุรี (ป) รักษาการในตําแหนง

ผอ.ขท.สระบุรี